
Stefan Bekir Assanowicz  

Studia na Wydziale Inżynierii Lądowej Politechniki Warszawskiej ukończył w roku 1974, uzyskując 

tytuł magistra inżyniera budownictwa lądowego.  

Pracę zawodową rozpoczął w Biurze Projektów KOLPROJEKT w Warszawie, następnie od roku 

1978 w PRK-15 w Warszawie, przechodząc od stanowiska inżyniera budowy przez Kierownika 

Budowy do Dyrektora technicznego w Oddziale Głębokiego Fundamentowania.  

W roku 1979 został oddelegowany do PEBK DROMEX do Libii na stanowisko Kierownika Grupy 

Robót Mostowych w rejonie Tobruku, gdzie pracował do roku 1982. Kontynuował pracę w PEBK 

DROMEX na stanowisku Zastępcy Dyrektora Naczelnego ds. technicznych, nadzorując rynki 

libijski i iracki.  

W roku 1986 został powołany na stanowisko Dyrektora DROMEX Libia i pełnił tę funkcję do 1989 r.  

W latach 1989‒1994 pracował w BUDIMEX S.A. na stanowisku Dyrektora Biura Afryka/Azja a 

następnie Dyrektora handlowego.  

Po wygraniu konkursu w Grupie Lafarge w Paryżu na stanowisko Dyrektora ds. rozwoju – 

przedstawiciela na rynku polskim, w roku 1995 rozpoczął pracę w Dyrekcji Grupy LAFARGE w 

Paryżu, a następnie w Polsce. Wprowadził Grupę LAFARGE na rynek polski.  

W latach 1999–2007 pracował w BUDIMEX S.A. na stanowisku Wiceprezesa Zarządu ds. rozwoju. 

Kierował przeprowadzeniem unikalnej mega fuzji pięciu firm budowlanych, tworząc Spółkę 

BUDIMEX – DROMEX S.A. W latach 2002–2007 był Prezesem Zarządu tej firmy. 

W latach 2008–2012 był Prezesem Zarządu ZBM Inwestor Zastępczy S.A. nadzorując kontrakty 

drogowe i  autostradowe realizowane na EURO 2012.  

Od roku 2012 kontynuował działalność we  własnej firmę consultingowej PROINFRA‒EKO, 

działającej w obszarze inwestycji infrastrukturalnych, ochrony środowiska oraz zarządzania 

firmami.  

Rozpoczął pracę dla hiszpańskiej firmy Construcciones Rubau S.A., tworząc Spółkę RUBAU 

Polska sp. z o.o. i do października 2022 roku był Prezesem Zarządu tej firmy.  

W grudniu 2024 w wyniku postępowania kwalifikacyjnego został powołany na stanowisko Prezesa 

Zarządu Spółki Dyrektora Generalnego Trakcja S.A., którą to funkcję pełni do chwili obecnej. 

Równocześnie  pracując zawodowo podnosił swoje kwalifikacje: ukończył studia podyplomowe w 

SGH w Warszawie „Zarządzanie przedsiębiorstwami eksportu budownictwa” oraz w INSEAD 

Fontainbleau, Francja – „Participation in International Management”.  

Posiada uprawnienia państwowe w zakresie projektowania konstrukcji, kierowania i nadzoru nad 

robotami, a także ‒ Dyrektora Górniczego III stopnia.  

W trakcie pracy zawodowej otrzymał szereg odznaczeń państwowych i resortowych, w tym Krzyż 

Kawalerski Orderu Odrodzenia Polski oraz ‒ w roku 2014 ‒ od Króla Hiszpanii  Filipa VI 

Komandorię Orderu Zasługi Cywilnej za udział w budowie relacji gospodarczych między Polską a 

Hiszpanią. 

Biegle włada językami:  angielskim, francuskim, hiszpańskim, rosyjskim.  

Jest Wiceprezesem Krajowej Izby Gospodarczej, Prezesem Rady Polsko-Hiszpańskiej Izby 

Gospodarczej, Prezesem Zarządu Oddziału Mazowieckiego Związku Tatarów Rzeczpospolitej 

Polskiej,   członkiem–założycielem Stowarzyszenia Absolwentów i Przyjaciół Politechniki 

Warszawskiej.  

W latach 2021 – 2023 pełnił funkcję Konsula Honorowego Republiki Gwatemali w Warszawie. 



Tomasz Wardak  

Ekonomista i menedżer z wieloletnim doświadczeniem w obszarach finansów, strategii, 

zarządzania i doradztwa transakcyjnego w sektorach energii, telekomunikacji i infrastruktury 

transportowej. Posiada doświadczenie zgromadzone zarówno w największych polskich 

firmach, gdzie przewodził dużym zespołom finansowym i prowadził wielomilionowe transakcje 

finansowania, a także w przedsiębiorstwach rozpoczynających działalność, w których budował 

funkcje finansowe od podstaw. Wybrane projekty, w których uczestniczył, to: 

United Oilfield Services sp. z o.o. – w latach 2011-2018 – dyrektor finansowy odpowiedzialny 

za stworzenie i rozwijanie funkcji back office w nowo powstałej spółce wykonującej 

specjalistyczne usługi dla branży poszukiwań ropy i gazu. 

Polkomtel S.A. – w latach 2004-2010 – dyrektor biura finansowego odpowiedzialny za 

transakcje finansowania i zarządzanie ryzykiem finansowym jednego z liderów rynku telefonii 

mobilnej. 

Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo S.A. – w latach 2002 – 2004 – dyrektor 

departamentu ekonomicznego, odpowiedzialny za kontroling, finansowanie i zarządzanie 

ryzykiem finansowym zintegrowanego lidera rynku gazowego w Polsce. 

Od czerwca 2024 roku jest Członkiem Zarządu Trakcja S.A. 

 



Bartłomiej Cygan 

Pan Bartłomiej Cygan jest absolwentem Wydziału Budownictwa Politechniki Warszawskiej. 

Ponadto ukończył także Podyplomowe Studia Zarządzania Projektami w Szkole Głównej 

Handlowej w Warszawie oraz program Executive MBA na Uniwersytecie Warszawskim. 

Ma wieloletnie doświadczenie w branży budowlanej oraz zarządzaniu. Doświadczenie 

zawodowe zdobywał w CGM Projekt Sp. z o.o., REM Projekt, Mostostal Warszawa S.A. 

i OAT sp. z o.o. 

Od 2015 roku związany z PKP Polskimi Liniami Kolejowymi S.A., gdzie od października 2017 

roku pełnił funkcję zastępcy dyrektora Centrum Realizacji Inwestycji. Od lipca 2022 roku jest 

Członkiem Zarządu Trakcja S.A. 

Pan Bartłomiej Cygan posiada uprawnienia budowlane do projektowania i kierowania robotami 

budowlanymi. 

Od 2019 roku jest Członkiem Zespołu Doradców Dziekana Wydziału Inżynierii Lądowej 

Politechniki Warszawskiej. 

 



Artur Jastrzębski 

Pan Artur Jastrzębski jest absolwentem Wydziału Prawa Uniwersytetu Gdańskiego oraz radcą 

prawnym. Posiada bogate doświadczenie menedżerskie, zdobyte w kluczowych 

przedsiębiorstwach, takich jak PGE Narodowy, Przedsiębiorstwo Napraw i Utrzymania 

Infrastruktury Kolejowej w Krakowie sp. z o.o., PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. oraz ENEA 

Wytwarzanie sp. z o.o. 

Specjalizuje się w kompleksowej obsłudze prawnej inwestycji budowlanych. W trakcie swojej 

kariery doradzał i współpracował przy realizacji strategicznych projektów infrastrukturalnych, 

obejmujących budowę dróg, kolei, elektrowni, stadionów oraz innych obiektów użyteczności 

publicznej. Posiada dogłębną wiedzę na temat branży budownictwa infrastrukturalnego, 

zrozumienie jej uwarunkowań, wyzwań oraz kluczowych problemów. 

Z Trakcją S.A. związany jest od 2017 roku, gdzie m.in. pełnił funkcję Dyrektora Biura 

Prawnego, wspierając Spółkę swoją ekspertyzą w realizacji licznych projektów 

inwestycyjnych. Od lipca 2024 roku jest Członkiem Zarządu Trakcja S.A.  

 


